
Výsledky 6. ročníku MTBO Ztracené kobylky 

Mladotice 

10.6.2017 
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1. Plzeňská smršť (138) MM Kamil Koprnický   Daniel Götz   10:45:00 16:46:00 06:01:00 00:01:00 2 900 898 

2. RadyneBike.cz (108) MM Petr Šedivec   David Kuzma   10:35:00 16:33:35 05:58:35 00:00:00 0 790 790 

3. OK Rakovník (58) MD+ Milan Bílý 93 Irena Jiráňová 623 10:19:00 16:02:07 05:43:07 00:00:00 0 750 750 

4. Řeporyjští sršáni (115) MM+ Viktor Slavík 201 Tomáš Worrel Šimek 607 10:38:00 16:40:23 06:02:23 00:02:23 6 755 749 

5. Bulfáci (90) MD Tomáš Fejfárek 597 Pavla Zahradníková 359 10:29:00 16:29:00 06:00:00 00:00:00 0 715 715 

6. ATC Kokořín (142) MD+ Jitka Gartnerová 369 Alexandr Kotačka 73 10:47:00 16:51:10 06:04:10 00:04:10 10 725 715 

7. KaPa (96) MD+ Karla Jáglová   Pavel Runt   10:31:00 16:43:57 06:12:57 00:12:57 65 755 690 

8. Dál zato horší cestou (15) MM Jiří Tatoušek   Petr Tatoušek   10:04:00 16:04:56 06:00:56 00:00:56 2 690 688 

9. BSK racing (24) MM Petr Kdýr   Matěj Kdýr   10:07:00 16:11:31 06:04:31 00:04:31 10 675 665 

10. Dami Team (92) MM Daniel Holler   Michal Pavelek   10:30:00 16:35:40 06:05:40 00:05:40 15 675 660 

11. Peklo (85) MM Jiří Tříska   Petr Havlíček   10:50:00 16:50:00 06:00:00 00:00:00 0 655 655 

12. Opatrně, ale pekelně vostře! (100) MM+ Václav Kroupa 12 Jaroslav Řízek 177 10:33:00 16:49:24 06:16:24 00:16:24 105 755 650 

13. Hejvy's Intimmate Team (131) DD+ Petra Stočesová 667 Mirka Pavlů 666 10:43:00 16:48:00 06:05:00 00:05:00 10 655 645 

14. hlavně aby neVIPrahlo (150) DD+ Jindra Vostrá Dohnalová 152 Lenka Sedláčková   10:49:00 16:50:30 06:01:30 00:01:30 4 645 641 

15. Pomalu a zmateně (74) MM Jakub Klíma   Roman Knedlhans   10:24:00 16:14:24 05:50:24 00:00:00 0 640 640 

16. HBCycling (102) MM+ Petr Hejda   Zdeněk Benedikt   10:33:00 16:24:20 05:51:20 00:00:00 0 640 640 

17. Vidlák a Bumbác (87) DD+ Petra Kočárková 72 Kristina Gybasová 263 10:28:00 16:26:01 05:58:01 00:00:00 0 640 640 

18. Valící se lavina (72) N Matěj Franěk   Tomáš Franěk   10:23:00 16:13:19 05:50:19 00:00:00 0 630 630 

19. DYNAL bike team (123) MM+ Martin Sklenář   Pavel Prey   10:40:00 16:42:40 06:02:40 00:02:40 6 630 624 

20. RZ (37) MM Jakub Štochl   Václav Koutník   10:12:00 16:06:20 05:54:20 00:00:00 0 620 620 

21. Střížkovské střelky (65) N Romana Smolková   Barbora Smolková   10:21:00 16:23:00 06:02:00 00:02:00 4 620 616 

22. Hledej Šmudlo (135) MD Jan Řípa   Lenka Sedláková   10:44:00 16:44:00 06:00:00 00:00:00 0 610 610 



23. LUPE TEAM (110) MM Lukáš Vykoukal   Petr Horák   10:36:00 16:50:20 06:14:20 00:14:20 85 695 610 

24. Jejich Veličenstva (61) MM Dominik Duda 573 Ondřej Ženka   10:20:00 16:00:23 05:40:23 00:00:00 0 600 600 

25. Houbaři (30) MM Tomáš Matyk   Jaroslav Matyk   10:09:00 15:54:00 05:45:00 00:00:00 0 600 600 

26. Geotour (148) MD+ Tomáš Metlička   Jana Šustrová   10:49:00 16:40:00 05:51:00 00:00:00 0 600 600 

27. MAMEMIMINA (47) MM+ Vladimir Mysik 675 Petr Kubac 676 10:15:00 16:09:18 05:54:18 00:00:00 0 600 600 

28. Zprava dobrý, zleva čerti (139) MM+ David Moučka   David Zelený   10:46:00 16:46:08 06:00:08 00:00:08 2 600 598 

29. Peklo se nikdy nemýlí! (77) MD Iva Skrbková 642 Rostislav Sladký 324 10:25:00 16:21:30 05:56:30 00:00:00 0 595 595 

30. Zase konečně sami (59) MD Petr Panec   Markéta Pancová   10:19:00 16:23:08 06:04:08 00:04:08 10 600 590 

31. Pankrác (68) MM+ Jiří Pelnář   Milan Šrejber   10:22:00 16:13:00 05:51:00 00:00:00 0 585 585 

32. Emuovi (69) MD Kamil Šlegr   Radka Šlegrová   10:22:00 16:11:47 05:49:47 00:00:00 0 580 580 

33. Jedou Topiči (63) MM Martin Kučera   Tomáš Kučera   10:20:00 16:14:42 05:54:42 00:00:00 0 580 580 

34. Slídilky (109) DD+ Ivana Lacigová   Šárka Švábková   10:36:00 16:50:06 06:14:06 00:14:06 85 665 580 

35. Tro-Ski / Bloudivý ledviny (81) MM Ladislav Douda   Alan Plocek   10:26:00 16:22:46 05:56:46 00:00:00 0 575 575 

36. Psanci (3) MM Pavel Novák   Stanislav Moller   10:00:00 16:04:18 06:04:18 00:04:18 10 585 575 

37. Repete (75) MM Jakub Svoboda   Mirek Tichý   10:24:00 16:14:40 05:50:40 00:00:00 0 560 560 

38. danča&michal (86) MD+ Dana Jelenová   Michal Choura   10:28:00 16:23:00 05:55:00 00:00:00 0 555 555 

39. banán a vokurka (113) MD Nora Kořánová   Adam Dobiáš   10:37:00 16:47:30 06:10:30 00:10:30 45 595 550 

40. FINAL TEAM (20) MM+ Kopta Martin   Rajský Roman   10:06:00 15:59:46 05:53:46 00:00:00 0 545 545 

41. VIPrahlé Zpomalovací pruhy (66) MM+ Milan Horký 6 Vláďa Pokorný 31 10:21:00 16:25:35 06:04:35 00:04:35 10 555 545 

42. Kuka (93) MM Tomáš Doležal   Štěpán Pšenička   10:30:00 16:32:47 06:02:47 00:02:47 6 550 544 

43. Mokří psi (125) MM František Fait   Petr Fait   10:41:00 16:42:07 06:01:07 00:01:07 4 545 541 

44. Cyklobuci (5) MM+ Martin Wendler 600 Martin Zemek   10:01:00 16:25:00 06:24:00 00:24:00 175 715 540 

45. BvB (114) MM+ Martin Forejt   Petr Bašus   10:37:00 16:41:10 06:04:10 00:04:10 10 525 515 

46. Budějovičtí cykloturisti (116) MD Slávka Chrpová   Alexej Taukachou   10:38:00 16:42:25 06:04:25 00:04:25 10 525 515 

47. SUPERKAJA Team (132) MM+ Karel Popel   Honza Jarý   10:43:00 16:31:40 05:48:40 00:00:00 0 510 510 

48. Sousedi (64) MM+ Josef Kušička 646 Martin Komárek   10:21:00 16:31:27 06:10:27 00:10:27 45 545 500 

49. Kožíšci (55) N Kateřina Kožíšková   Petr Kožíšek 570 10:18:00 16:13:26 05:55:26 00:00:00 0 480 480 

50. Trafo bike (14) MM+ Daniel Buchtelík   Milan Junek   10:04:00 16:01:19 05:57:19 00:00:00 0 475 475 

51. Bažina team (21) MM+ Lukáš Hudec   Jurek Zalopa   10:06:00 15:57:43 05:51:43 00:00:00 0 465 465 

52. INNOVA TEAM (11) MD+ Jaroslava Koplíková   Tomáš Koplík   10:03:00 15:41:10 05:38:10 00:00:00 0 460 460 

53. Užíváme si to (43) N Pavel Minář   Lenka Minářová   10:14:00 16:08:10 05:54:10 00:00:00 0 460 460 

54. VIPrahlí čerti (99) MD+ Jiří Šembera 576 Jana Kroupová 14 10:32:00 16:17:25 05:45:25 00:00:00 0 455 455 

55. Rhabarberbarbarabar (34) MD+ Lucie Smolková   Rosťa Frys   10:11:00 16:02:15 05:51:15 00:00:00 0 445 445 

56. Jednotka pivního nasazení (84) MM Ivan Martiška   Jan Langmajer   10:27:00 16:35:56 06:08:56 00:08:56 30 475 445 

57. RUK - Rychle Unavení Kluci (17) MM Tomáš Odcházel   Jiří Kolář   10:05:00 16:12:30 06:07:30 00:07:30 25 465 440 

58. Tlustý gumy (80) MM+ Petr Král   Petr Tlučhoř   10:26:00 16:27:10 06:01:10 00:01:10 4 435 431 

59. Jenečská střela (18) MD+ Rostislav Mičín   Jana Mičínová   10:05:00 15:56:09 05:51:09 00:00:00 0 430 430 

60. Jalud 106 (52) MD+ Jaroslav David 669 Ludmila Ludvíková 670 10:17:00 16:11:00 05:54:00 00:00:00 0 430 430 



61. Ježeček (106) MD Vojtěch Růžička   Eva Haisová   10:35:00 16:58:00 06:23:00 00:23:00 165 595 430 

62. Slepičí úlet (32) DD+ Kateřina Fridrichová   Jitka Kefurtová   10:10:00 15:54:07 05:44:07 00:00:00 0 425 425 

63. HELEBUCI (124) MD OLDŘICH HELEŠIC   ZUZKA MALÁ   10:41:00 17:03:00 06:22:00 00:22:00 155 565 410 

64. Hlavně nebreč! (33) MD Lenka Fenclová 663 Štěpán Novák 664 10:10:00 16:43:23 06:33:23 00:33:23 275 685 410 

65. Posel z Liptákova (112) MM+ Luboš Pták   Václav Toman   10:37:00 16:22:30 05:45:30 00:00:00 0 400 400 

66. Chabrus a syn (147) N Michal Červenka   Šimon Červenka   10:48:00 16:46:20 05:58:20 00:00:00 0 400 400 

67. Nemrmlat a jedem (98) MD Kateřina Viktorová   Vratislav Kotek   10:32:00 16:25:20 05:53:20 00:00:00 0 390 390 

68. Starý mladý (56) MD Tomáš Langer   Erika Langerová   10:18:00 16:13:52 05:55:52 00:00:00 0 390 390 

69. Zatracená trubka (22) N Filip Böhm   Martin Böhm   10:07:00 16:03:01 05:56:01 00:00:00 0 390 390 

70. Studio Ripley (51) MM Luboš Šujan   Karel Pučálka   10:16:00 16:31:30 06:15:30 00:15:30 95 480 385 

71. Forstíci (127) N Filip Forst   Kristýna Forstová   10:42:00 16:05:31 05:23:31 00:00:00 0 380 380 

72. KaKá team (54) DD+ Kateřina Svobodová 577 Klára Dolanská 586 10:17:00 16:01:06 05:44:06 00:00:00 0 380 380 

73. Kufrujsnámi (1) MD+ Libor Hubálek 437 Patricie Pavlíčková 346 10:00:00 16:07:12 06:07:12 00:07:12 25 405 380 

74. RHC Bikeriding (141) DD+ Eva Pyková 543 Jitka Ščerbová 668 10:46:00 17:13:50 06:27:50 00:27:50 215 595 380 

75. Darmošlapové (4) MM Míra Lahoda   Josef Hora   10:01:00 16:22:55 06:21:55 00:21:55 155 520 365 

76. BANKÉŘÍ (117) MM Pavel Veselý   Václav Toncar   10:38:00 16:44:42 06:06:42 00:06:42 20 375 355 

77. Zoufalé cyklistky (16) DD+ Markéta Roznětinská   Ivana Šarbochová   10:05:00 16:07:57 06:02:57 00:02:57 6 355 349 

78. 9,15 Richterovy stupnice (78) MD Kateřina Vágnerová   Jaromír Šíma   10:25:00 16:18:30 05:53:30 00:00:00 0 345 345 

79. Kuře a lá Bažant (9) MD+ Jaroslav Zágner   Petra Zágnerová   10:02:00 15:56:16 05:54:16 00:00:00 0 345 345 

80. Eternal seekers (10) MM Roman Bradáč   Damián Bradáč   10:03:00 15:34:14 05:31:14 00:00:00 0 340 340 

81. Kroupíci (103) N David Kroupa   Jakub Kroupa   10:34:00 16:26:27 05:52:27 00:00:00 0 335 335 

82. Vyhlídková jízda :-) (23) MD+ Dagmar Musilová 361 Josef Zona   10:07:00 16:04:03 05:57:03 00:00:00 0 335 335 

83. Furt v luftu (46) MD+ Pavel Průšek   Martina Průšková   10:15:00 16:22:25 06:07:25 00:07:25 25 360 335 

84. Skalníci 1 (50) N Petr Písek   Tereza Písková   10:16:00 16:06:23 05:50:23 00:00:00 0 315 315 

85. TýM (57) MD Miroslav Kulhánek   Kristýna Novotná   10:18:00 16:12:30 05:54:30 00:00:00 0 315 315 

86. Hostivické střely (49) N Marek Jiříček   Ema Jiříčková   10:16:00 16:12:08 05:56:08 00:00:00 0 315 315 

87. Vrtule (53) MD Vladimír Václavek   Michaela Hanková   10:17:00 16:04:56 05:47:56 00:00:00 0 310 310 

88. Vraníci (38) MD Svatopluk Beránek   Běla Němcová   10:12:00 16:05:07 05:53:07 00:00:00 0 310 310 

89. Šlapálisti (128) N Martin Hončík   Petr Hončík   10:42:00 17:10:00 06:28:00 00:28:00 125 435 310 

90. LOST (143) MD+ Pavel Kubík 674 Daniela Kubíková   10:47:00 16:58:48 06:11:48 00:11:48 55 360 305 

91. Melouni (35) N Klára Dixová   Robert Dix   10:11:00 16:39:42 06:28:42 00:28:42 130 420 290 

92. VaFKy (39) N Filip Kříž   Viktorie Křížová   10:12:00 16:18:19 06:06:19 00:06:19 20 300 280 

93. OutdoorOutsiders 134 (149) PL Vlasta Gruber + Adélka   Hana Rychtrmocová   10:49:00 13:51:56 03:02:56 00:02:56 6 280 274 

94. Kupředu kobliha (6) N Jiří Rydrych   Helena Rydrychová   10:01:00 15:37:39 05:36:39 00:00:00 0 265 265 

95. Heďa team (29) N Robert Jícha   Hedvika Jíchová   10:09:00 15:28:00 05:19:00 00:00:00 0 250 250 

96. Mimoni (71) N Jan Kefurt   Eliška Kefurtová   10:23:00 16:52:53 06:29:53 00:29:53 135 385 250 

97. Lesní skřítci (27) MD+ Hana Krocová 357 Míla Kroc 358 10:08:00 16:42:42 06:34:42 00:34:42 285 535 250 

98. Matýsek je magor (107) MD Radek Holý   Ivana Kosová   10:35:00 16:03:19 05:28:19 00:00:00 0 245 245 



99. Rubias locas (42) DD+ Anna Gonzalez 506 Jana Crkvová   10:13:00 16:27:52 06:14:52 00:14:52 85 325 240 

100. S-team (79) MD Jan Smolka   Veronika Smolková   10:26:00 16:59:00 06:33:00 00:33:00 265 495 230 

101. Kostelecké Kočky (45) N Martin Váša   Dita Vášová   10:14:00 15:58:30 05:44:30 00:00:00 0 225 225 

102. Kobouzdý rompad (70) MM+ Tomáš Frolík   Miroslav Obešlo   10:23:00 16:53:17 06:30:17 00:30:17 245 470 225 

103. čapí letka (133) N Vojtěch Čáp   Tereza Čápová   10:44:00 16:41:30 05:57:30 00:00:00 0 220 220 

104. Nahnilý brambory (36) N Robin Dixová   Jitka Dixová   10:11:00 17:06:00 06:55:00 00:55:00 260 470 210 

105. Kačomyš (13) PL Michal Vejvoda   Kateřina Vejvodová + Tomášek   10:04:00 13:25:35 03:21:35 00:21:35 95 295 200 

106. ŠlapeTO (144) N Filip Vaculík   Matouš Vaculík   10:47:00 16:59:41 06:12:41 00:12:41 50 250 200 

107. Duo Šnek (95) MD+ Kateřina Jirková   Martin Václavík   10:31:00 16:12:42 05:41:42 00:00:00 0 195 195 

108. Ďáblice Stars (19) N Annamária Sládek   Ádám Karel Sládek Vilém Sládek   10:06:00 16:16:14 06:10:14 00:10:14 40 235 195 

109. Švorcíci (105) MD+ Martin Švorc   Gabriela Švorcová   10:34:00 16:48:00 06:14:00 00:14:00 75 270 195 

110. Pidilidi ze Mlejna (146) PL Pavla Mlynářová   Radoslav Mlynář   10:48:00 13:49:07 03:01:07 00:01:07 4 190 186 

111. Wehloic (89) PL Alena Wehle   Tomáš Wehle   10:29:00 13:21:24 02:52:24 00:00:00 0 180 180 

112. Poslední EmKa (88) N Kateřina Menzlová   Ema Menzlová   10:29:00 15:45:14 05:16:14 00:00:00 0 175 175 

113. Kroupky (104) N Petra Kroupová   Magdalena Kroupová   10:34:00 16:39:20 06:05:20 00:05:20 15 190 175 

114. eMan Race Team #1 (26) MD Marika Sedláková   Michal Czinner   10:08:00 16:35:56 06:27:56 00:27:56 215 385 170 

115. Hostivické šlapky (48) N Vendula Jiříčková   Nela Jiříčková   10:15:00 15:56:09 05:41:09 00:00:00 0 160 160 

116. KolovráteK (60) PL Martin Kučera   Viktor Kučera   10:19:00 13:03:10 02:44:10 00:00:00 0 150 150 

117. Adrenalin Team (97) N Jaroslav Viktora   Matěj Tuhý   10:32:00 16:06:17 05:34:17 00:00:00 0 150 150 

118. Šílení Maxové (101) MM Michal Seménka   Jiří Zouhar   10:33:00 16:14:00 05:41:00 00:00:00 0 145 145 

119. Puntíky (121) N Martin Vlna   Julie Vlnová   10:40:00 15:42:57 05:02:57 00:00:00 0 135 135 

120. Hafíci (122) N Jana Vlnová   Ondřej Vlna   10:40:00 15:42:57 05:02:57 00:00:00 0 135 135 

121. Mimi a Lasiny (76) PL Filip Fremr   Magdalena Fremrová   10:25:00 13:18:53 02:53:53 00:00:00 0 125 125 

122. Plazilky (44) N Jana Křížová   Olivie Křížová   10:14:00 15:54:54 05:40:54 00:00:00 0 125 125 

123. Dezorientovaní Bizoni (62) MD+ Martina Špádová 202 Karel Špáda 203 10:20:00 17:02:50 06:42:50 00:42:50 365 470 105 

124. Holátka (129) MD+ Martin Holý   Eva Holá   10:42:00 17:14:00 06:32:00 00:32:00 255 320 65 

125. Čiperky v akci (83) PL Jan Čipera 82 Olina Čiperová   10:27:00 13:55:54 03:28:54 00:28:54 130 180 50 

126. Kochalisti (28) MD Beránková Markéta   Šiler Vratislav   10:09:00 16:28:50 06:19:50 00:19:50 135 185 50 

127. Jupíííjééé (140) DD Lenka Segečová   Petra Böhmová   10:46:00 17:17:00 06:31:00 00:31:00 245 290 45 

128. Ponogam (137) MD Sergei Anisenkov   Anna Belova   10:45:00 17:11:50 06:26:50 00:26:50 205 245 40 

129. PePa (40) MD+ Petr Šedý   Pavlína Vojtová   10:13:00 17:12:10 06:59:10 00:59:10 535 425 -110 

130. Ztracenci (2) MD Kateřina Tupá   Ondřej Tupý   10:00:00 16:59:00 06:59:00 00:59:00 525 410 -115 

131. Matýsek a jeho rikša (7) PL Vladimír Cífka   Matěj Cífka   10:02:00 14:02:50 04:00:50 01:00:50 290 280 DNF (-10) 

132. FLASHBREAK 100 (8) MM+ Martin Biša   Leo Voňka   10:02:00 17:30:00 07:28:00 01:28:00 815 750 DNF (-65) 

133. Dezorient Express (119) PL David Vajsochr   Jana Vajsochrová   10:39:00 14:58:38 04:19:38 01:19:38 385 145 DNF (-240) 

134. Bouďáci (120) PL Marek Chalupka   Matěj Chalupka   10:39:00 14:58:38 04:19:38 01:19:38 385 140 DNF (-245) 

135. Higgsův boson (134) N Milan Strnadel   Maxim Strnadel   10:44:00 18:20:00 07:36:00 01:36:00 465 170 DNF (-295) 

136. Pozor jedu, MaMi! (111) DD Věra Mikušová   Lenka Matějová   10:36:00 17:53:00 07:17:00 01:17:00 705 335 DNF (-370) 



137. Tutti (12) DD Elena Navrátilová   Světlana Lesníková   10:03:00 17:11:50 07:08:50 01:08:50 625 240 DNF (-385) 

138. Hluboký rozum (25) MD Rozum Daniel   Hlubková Barbora   10:08:00 17:33:42 07:25:42 01:25:42 795 400 DNF (-395) 

139. Na Výletě (145) MD David Macharáček   Nikola Macharáčková   10:48:00 18:11:00 07:23:00 01:23:00 765 320 DNF (-445) 

140. Kobyly (73) DD Romana Procházková   Anna Kameníková   10:24:00 18:20:00 07:56:00 01:56:00 1095 245 DNF (-850) 

141. Chaberská střela (41) N Lukáš Konrád   Anežka Konrádová   10:13:00 19:49:00 09:36:00 03:36:00 1065 210 DNF (-855) 

142. Stopaři galaxií (118) MD Markéta Křížová   Michal Švec   10:39:00 18:50:00 08:11:00 02:11:00 1245 300 DNF (-945) 
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1. Jupíííjééé (140)  DD Lenka Segečová   Petra Böhmová   10:46:00 17:17:00 06:31:00 00:31:00 245 290 45 

2. Pozor jedu, MaMi! (111)  DD Věra Mikušová   Lenka Matějová   10:36:00 17:53:00 07:17:00 01:17:00 705 335 DNF (-370) 

3. Tutti (12)  DD Elena Navrátilová   Světlana Lesníková   10:03:00 17:11:50 07:08:50 01:08:50 625 240 DNF (-385) 

4. Kobyly (73) DD Romana Procházková   Anna Kameníková   10:24:00 18:20:00 07:56:00 01:56:00 1095 245 DNF (-850) 

1. Hejvy's Intimmate Team 
(131)  

DD+ Petra Stočesová 667 Mirka Pavlů 666 10:43:00 16:48:00 06:05:00 00:05:00 10 655 645 

2. hlavně aby neVIPrahlo (150)  DD+ Jindra Vostrá 
Dohnalová 

152 Lenka Sedláčková   10:49:00 16:50:30 06:01:30 00:01:30 4 645 641 

3. Vidlák a Bumbác (87)  DD+ Petra Kočárková 72 Kristina Gybasová 263 10:28:00 16:26:01 05:58:01 00:00:00 0 640 640 

4. Slídilky (109)  DD+ Ivana Lacigová   Šárka Švábková   10:36:00 16:50:06 06:14:06 00:14:06 85 665 580 

5. Slepičí úlet (32)  DD+ Kateřina Fridrichová   Jitka Kefurtová   10:10:00 15:54:07 05:44:07 00:00:00 0 425 425 

6. KaKá team (54)  DD+ Kateřina Svobodová 577 Klára Dolanská 586 10:17:00 16:01:06 05:44:06 00:00:00 0 380 380 

7. RHC Bikeriding (141)  DD+ Eva Pyková 543 Jitka Ščerbová 668 10:46:00 17:13:50 06:27:50 00:27:50 215 595 380 

8. Zoufalé cyklistky (16)  DD+ Markéta Roznětinská   Ivana Šarbochová   10:05:00 16:07:57 06:02:57 00:02:57 6 355 349 

9. Rubias locas (42)  DD+ Anna Gonzalez 506 Jana Crkvová   10:13:00 16:27:52 06:14:52 00:14:52 85 325 240 

1. Bulfáci (90)  MD Tomáš Fejfárek 597 Pavla Zahradníková 359 10:29:00 16:29:00 06:00:00 00:00:00 0 715 715 

2. Hledej Šmudlo (135)  MD Jan Řípa   Lenka Sedláková   10:44:00 16:44:00 06:00:00 00:00:00 0 610 610 

3. Peklo se nikdy nemýlí! (77)  MD Iva Skrbková 642 Rostislav Sladký 324 10:25:00 16:21:30 05:56:30 00:00:00 0 595 595 

4. Zase konečně sami (59)  MD Petr Panec   Markéta Pancová   10:19:00 16:23:08 06:04:08 00:04:08 10 600 590 

5. Emuovi (69)  MD Kamil Šlegr   Radka Šlegrová   10:22:00 16:11:47 05:49:47 00:00:00 0 580 580 

6. banán a vokurka (113)  MD Nora Kořánová   Adam Dobiáš   10:37:00 16:47:30 06:10:30 00:10:30 45 595 550 

7. Budějovičtí cykloturisti (116)  MD Slávka Chrpová   Alexej Taukachou   10:38:00 16:42:25 06:04:25 00:04:25 10 525 515 

8. Ježeček (106)  MD Vojtěch Růžička   Eva Haisová   10:35:00 16:58:00 06:23:00 00:23:00 165 595 430 

9. HELEBUCI (124)  MD OLDŘICH HELEŠIC   ZUZKA MALÁ   10:41:00 17:03:00 06:22:00 00:22:00 155 565 410 

10. Hlavně nebreč! (33)  MD Lenka Fenclová 663 Štěpán Novák 664 10:10:00 16:43:23 06:33:23 00:33:23 275 685 410 

11. Nemrmlat a jedem (98)  MD Kateřina Viktorová   Vratislav Kotek   10:32:00 16:25:20 05:53:20 00:00:00 0 390 390 

12. Starý mladý (56)  MD Tomáš Langer   Erika Langerová   10:18:00 16:13:52 05:55:52 00:00:00 0 390 390 

13. 9,15 Richterovy stupnice (78)  MD Kateřina Vágnerová   Jaromír Šíma   10:25:00 16:18:30 05:53:30 00:00:00 0 345 345 

14. TýM (57)  MD Miroslav Kulhánek   Kristýna Novotná   10:18:00 16:12:30 05:54:30 00:00:00 0 315 315 

15. Vrtule (53)  MD Vladimír Václavek   Michaela Hanková   10:17:00 16:04:56 05:47:56 00:00:00 0 310 310 

16. Vraníci (38)  MD Svatopluk Beránek   Běla Němcová   10:12:00 16:05:07 05:53:07 00:00:00 0 310 310 

17. Matýsek je magor (107)  MD Radek Holý   Ivana Kosová   10:35:00 16:03:19 05:28:19 00:00:00 0 245 245 

18. S-team (79)  MD Jan Smolka   Veronika Smolková   10:26:00 16:59:00 06:33:00 00:33:00 265 495 230 

19. eMan Race Team #1 (26)  MD Marika Sedláková   Michal Czinner   10:08:00 16:35:56 06:27:56 00:27:56 215 385 170 
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20. Kochalisti (28)  MD Beránková Markéta   Šiler Vratislav   10:09:00 16:28:50 06:19:50 00:19:50 135 185 50 

21. Ponogam (137)  MD Sergei Anisenkov   Anna Belova   10:45:00 17:11:50 06:26:50 00:26:50 205 245 40 

22. Ztracenci (2)  MD Kateřina Tupá   Ondřej Tupý   10:00:00 16:59:00 06:59:00 00:59:00 525 410 -115 

23. Hluboký rozum (25)  MD Rozum Daniel   Hlubková Barbora   10:08:00 17:33:42 07:25:42 01:25:42 795 400 DNF (-395) 

24. Na Výletě (145)  MD David Macharáček   Nikola Macharáčková   10:48:00 18:11:00 07:23:00 01:23:00 765 320 DNF (-445) 

25. Stopaři galaxií (118)  MD Markéta Křížová   Michal Švec   10:39:00 18:50:00 08:11:00 02:11:00 1245 300 DNF (-945) 

1. OK Rakovník (58)  MD+ Milan Bílý 93 Irena Jiráňová 623 10:19:00 16:02:07 05:43:07 00:00:00 0 750 750 

2. ATC Kokořín (142)  MD+ Jitka Gartnerová 369 Alexandr Kotačka 73 10:47:00 16:51:10 06:04:10 00:04:10 10 725 715 

3. KaPa (96)  MD+ Karla Jáglová   Pavel Runt   10:31:00 16:43:57 06:12:57 00:12:57 65 755 690 

4. Geotour (148)  MD+ Tomáš Metlička   Jana Šustrová   10:49:00 16:40:00 05:51:00 00:00:00 0 600 600 

5. danča&michal (86)  MD+ Dana Jelenová   Michal Choura   10:28:00 16:23:00 05:55:00 00:00:00 0 555 555 

6. INNOVA TEAM (11)  MD+ Jaroslava Koplíková   Tomáš Koplík   10:03:00 15:41:10 05:38:10 00:00:00 0 460 460 

7. VIPrahlí čerti (99)  MD+ Jiří Šembera 576 Jana Kroupová 14 10:32:00 16:17:25 05:45:25 00:00:00 0 455 455 

8. Rhabarberbarbarabar (34)  MD+ Lucie Smolková   Rosťa Frys   10:11:00 16:02:15 05:51:15 00:00:00 0 445 445 

9. Jenečská střela (18)  MD+ Rostislav Mičín   Jana Mičínová   10:05:00 15:56:09 05:51:09 00:00:00 0 430 430 

10. Jalud 106 (52)  MD+ Jaroslav David 669 Ludmila Ludvíková 670 10:17:00 16:11:00 05:54:00 00:00:00 0 430 430 

11. Kufrujsnámi (1)  MD+ Libor Hubálek 437 Patricie Pavlíčková 346 10:00:00 16:07:12 06:07:12 00:07:12 25 405 380 

12. Kuře a lá Bažant (9)  MD+ Jaroslav Zágner   Petra Zágnerová   10:02:00 15:56:16 05:54:16 00:00:00 0 345 345 

13. Vyhlídková jízda :-) (23)  MD+ Dagmar Musilová 361 Josef Zona   10:07:00 16:04:03 05:57:03 00:00:00 0 335 335 

14. Furt v luftu (46)  MD+ Pavel Průšek   Martina Průšková   10:15:00 16:22:25 06:07:25 00:07:25 25 360 335 

15. LOST (143)  MD+ Pavel Kubík 674 Daniela Kubíková   10:47:00 16:58:48 06:11:48 00:11:48 55 360 305 

16. Lesní skřítci (27)  MD+ Hana Krocová 357 Míla Kroc 358 10:08:00 16:42:42 06:34:42 00:34:42 285 535 250 

17. Duo Šnek (95)  MD+ Kateřina Jirková   Martin Václavík   10:31:00 16:12:42 05:41:42 00:00:00 0 195 195 

18. Švorcíci (105)  MD+ Martin Švorc   Gabriela Švorcová   10:34:00 16:48:00 06:14:00 00:14:00 75 270 195 

19. Dezorientovaní Bizoni (62)  MD+ Martina Špádová 202 Karel Špáda 203 10:20:00 17:02:50 06:42:50 00:42:50 365 470 105 

20. Holátka (129)  MD+ Martin Holý   Eva Holá   10:42:00 17:14:00 06:32:00 00:32:00 255 320 65 

21. PePa (40)  MD+ Petr Šedý   Pavlína Vojtová   10:13:00 17:12:10 06:59:10 00:59:10 535 425 -110 

1. Plzeňská smršť (138)  MM Kamil Koprnický   Daniel Götz   10:45:00 16:46:00 06:01:00 00:01:00 2 900 898 

2. RadyneBike.cz (108)  MM Petr Šedivec   David Kuzma   10:35:00 16:33:35 05:58:35 00:00:00 0 790 790 

3. Dál zato horší cestou (15)  MM Jiří Tatoušek   Petr Tatoušek   10:04:00 16:04:56 06:00:56 00:00:56 2 690 688 

4. BSK racing (24)  MM Petr Kdýr   Matěj Kdýr   10:07:00 16:11:31 06:04:31 00:04:31 10 675 665 

5. Dami Team (92)  MM Daniel Holler   Michal Pavelek   10:30:00 16:35:40 06:05:40 00:05:40 15 675 660 

6. Peklo (85)  MM Jiří Tříska   Petr Havlíček   10:50:00 16:50:00 06:00:00 00:00:00 0 655 655 

7. Pomalu a zmateně (74)  MM Jakub Klíma   Roman Knedlhans   10:24:00 16:14:24 05:50:24 00:00:00 0 640 640 

8. RZ (37)  MM Jakub Štochl   Václav Koutník   10:12:00 16:06:20 05:54:20 00:00:00 0 620 620 

9. LUPE TEAM (110)  MM Lukáš Vykoukal   Petr Horák   10:36:00 16:50:20 06:14:20 00:14:20 85 695 610 

10. Jejich Veličenstva (61)  MM Dominik Duda 573 Ondřej Ženka   10:20:00 16:00:23 05:40:23 00:00:00 0 600 600 

11. Houbaři (30)  MM Tomáš Matyk   Jaroslav Matyk   10:09:00 15:54:00 05:45:00 00:00:00 0 600 600 
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12. Jedou Topiči (63)  MM Martin Kučera   Tomáš Kučera   10:20:00 16:14:42 05:54:42 00:00:00 0 580 580 

13. Tro-Ski / Bloudivý ledviny 
(81)  

MM Ladislav Douda   Alan Plocek   10:26:00 16:22:46 05:56:46 00:00:00 0 575 575 

14. Psanci (3)  MM Pavel Novák   Stanislav Moller   10:00:00 16:04:18 06:04:18 00:04:18 10 585 575 

15. Repete (75)  MM Jakub Svoboda   Mirek Tichý   10:24:00 16:14:40 05:50:40 00:00:00 0 560 560 

16. Kuka (93)  MM Tomáš Doležal   Štěpán Pšenička   10:30:00 16:32:47 06:02:47 00:02:47 6 550 544 

17. Mokří psi (125)  MM František Fait   Petr Fait   10:41:00 16:42:07 06:01:07 00:01:07 4 545 541 

18. Jednotka pivního nasazení 
(84)  

MM Ivan Martiška   Jan Langmajer   10:27:00 16:35:56 06:08:56 00:08:56 30 475 445 

19. RUK - Rychle Unavení Kluci 
(17)  

MM Tomáš Odcházel   Jiří Kolář   10:05:00 16:12:30 06:07:30 00:07:30 25 465 440 

20. Studio Ripley (51)  MM Luboš Šujan   Karel Pučálka   10:16:00 16:31:30 06:15:30 00:15:30 95 480 385 

21. Darmošlapové (4)  MM Míra Lahoda   Josef Hora   10:01:00 16:22:55 06:21:55 00:21:55 155 520 365 

22. BANKÉŘÍ (117)  MM Pavel Veselý   Václav Toncar   10:38:00 16:44:42 06:06:42 00:06:42 20 375 355 

23. Eternal seekers (10)  MM Roman Bradáč   Damián Bradáč   10:03:00 15:34:14 05:31:14 00:00:00 0 340 340 

24. Šílení Maxové (101)  MM Michal Seménka   Jiří Zouhar   10:33:00 16:14:00 05:41:00 00:00:00 0 145 145 

1. Řeporyjští sršáni (115)  MM+ Viktor Slavík 201 Tomáš Worrel Šimek 607 10:38:00 16:40:23 06:02:23 00:02:23 6 755 749 

2. Opatrně, ale pekelně vostře! 
(100)  

MM+ Václav Kroupa 12 Jaroslav Řízek 177 10:33:00 16:49:24 06:16:24 00:16:24 105 755 650 

3. HBCycling (102)  MM+ Petr Hejda   Zdeněk Benedikt   10:33:00 16:24:20 05:51:20 00:00:00 0 640 640 

4. DYNAL bike team (123)  MM+ Martin Sklenář   Pavel Prey   10:40:00 16:42:40 06:02:40 00:02:40 6 630 624 

5. MAMEMIMINA (47)  MM+ Vladimir Mysik 675 Petr Kubac 676 10:15:00 16:09:18 05:54:18 00:00:00 0 600 600 

6. Zprava dobrý, zleva čerti 
(139)  

MM+ David Moučka   David Zelený   10:46:00 16:46:08 06:00:08 00:00:08 2 600 598 

7. Pankrác (68)  MM+ Jiří Pelnář   Milan Šrejber   10:22:00 16:13:00 05:51:00 00:00:00 0 585 585 

8. FINAL TEAM (20)  MM+ Kopta Martin   Rajský Roman   10:06:00 15:59:46 05:53:46 00:00:00 0 545 545 

9. VIPrahlé Zpomalovací pruhy 
(66)  

MM+ Milan Horký 6 Vláďa Pokorný 31 10:21:00 16:25:35 06:04:35 00:04:35 10 555 545 

10. Cyklobuci (5)  MM+ Martin Wendler 600 Martin Zemek   10:01:00 16:25:00 06:24:00 00:24:00 175 715 540 

11. BvB (114)  MM+ Martin Forejt   Petr Bašus   10:37:00 16:41:10 06:04:10 00:04:10 10 525 515 

12. SUPERKAJA Team (132)  MM+ Karel Popel   Honza Jarý   10:43:00 16:31:40 05:48:40 00:00:00 0 510 510 

13. Sousedi (64)  MM+ Josef Kušička 646 Martin Komárek   10:21:00 16:31:27 06:10:27 00:10:27 45 545 500 

14. Trafo bike (14)  MM+ Daniel Buchtelík   Milan Junek   10:04:00 16:01:19 05:57:19 00:00:00 0 475 475 

15. Bažina team (21)  MM+ Lukáš Hudec   Jurek Zalopa   10:06:00 15:57:43 05:51:43 00:00:00 0 465 465 

16. Tlustý gumy (80)  MM+ Petr Král   Petr Tlučhoř   10:26:00 16:27:10 06:01:10 00:01:10 4 435 431 

17. Posel z Liptákova (112)  MM+ Luboš Pták   Václav Toman   10:37:00 16:22:30 05:45:30 00:00:00 0 400 400 

18. Kobouzdý rompad (70)  MM+ Tomáš Frolík   Miroslav Obešlo   10:23:00 16:53:17 06:30:17 00:30:17 245 470 225 

19. FLASHBREAK 100 (8)  MM+ Martin Biša   Leo Voňka   10:02:00 17:30:00 07:28:00 01:28:00 815 750 DNF (-65) 

1. Valící se lavina (72)  N Matěj Franěk   Tomáš Franěk   10:23:00 16:13:19 05:50:19 00:00:00 0 630 630 

2. Střížkovské střelky (65)  N Romana Smolková   Barbora Smolková   10:21:00 16:23:00 06:02:00 00:02:00 4 620 616 

3. Kožíšci (55)  N Kateřina Kožíšková   Petr Kožíšek 570 10:18:00 16:13:26 05:55:26 00:00:00 0 480 480 

4. Užíváme si to (43)  N Pavel Minář   Lenka Minářová   10:14:00 16:08:10 05:54:10 00:00:00 0 460 460 

5. Chabrus a syn (147)  N Michal Červenka   Šimon Červenka   10:48:00 16:46:20 05:58:20 00:00:00 0 400 400 

6. Zatracená trubka (22)  N Filip Böhm   Martin Böhm   10:07:00 16:03:01 05:56:01 00:00:00 0 390 390 
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7. Forstíci (127)  N Filip Forst   Kristýna Forstová   10:42:00 16:05:31 05:23:31 00:00:00 0 380 380 

8. Kroupíci (103)  N David Kroupa   Jakub Kroupa   10:34:00 16:26:27 05:52:27 00:00:00 0 335 335 

9. Skalníci 1 (50)  N Petr Písek   Tereza Písková   10:16:00 16:06:23 05:50:23 00:00:00 0 315 315 

10. Hostivické střely (49)  N Marek Jiříček   Ema Jiříčková   10:16:00 16:12:08 05:56:08 00:00:00 0 315 315 

11. Šlapálisti (128)  N Martin Hončík   Petr Hončík   10:42:00 17:10:00 06:28:00 00:28:00 125 435 310 

12. Melouni (35)  N Klára Dixová   Robert Dix   10:11:00 16:39:42 06:28:42 00:28:42 130 420 290 

13. VaFKy (39)  N Filip Kříž   Viktorie Křížová   10:12:00 16:18:19 06:06:19 00:06:19 20 300 280 

14. Kupředu kobliha (6)  N Jiří Rydrych   Helena Rydrychová   10:01:00 15:37:39 05:36:39 00:00:00 0 265 265 

15. Heďa team (29)  N Robert Jícha   Hedvika Jíchová   10:09:00 15:28:00 05:19:00 00:00:00 0 250 250 

16. Mimoni (71)  N Jan Kefurt   Eliška Kefurtová   10:23:00 16:52:53 06:29:53 00:29:53 135 385 250 

17. Kostelecké Kočky (45)  N Martin Váša   Dita Vášová   10:14:00 15:58:30 05:44:30 00:00:00 0 225 225 

18. čapí letka (133)  N Vojtěch Čáp   Tereza Čápová   10:44:00 16:41:30 05:57:30 00:00:00 0 220 220 

19. Nahnilý brambory (36)  N Robin Dixová   Jitka Dixová   10:11:00 17:06:00 06:55:00 00:55:00 260 470 210 

20. ŠlapeTO (144)  N Filip Vaculík   Matouš Vaculík   10:47:00 16:59:41 06:12:41 00:12:41 50 250 200 

21. Ďáblice Stars (19)  N Annamária Sládek   Ádám Karel Sládek Vilém Sládek   10:06:00 16:16:14 06:10:14 00:10:14 40 235 195 

22. Poslední EmKa (88)  N Kateřina Menzlová   Ema Menzlová   10:29:00 15:45:14 05:16:14 00:00:00 0 175 175 

23. Kroupky (104)  N Petra Kroupová   Magdalena Kroupová   10:34:00 16:39:20 06:05:20 00:05:20 15 190 175 

24. Hostivické šlapky (48)  N Vendula Jiříčková   Nela Jiříčková   10:15:00 15:56:09 05:41:09 00:00:00 0 160 160 

25. Adrenalin Team (97)  N Jaroslav Viktora   Matěj Tuhý   10:32:00 16:06:17 05:34:17 00:00:00 0 150 150 

26. Puntíky (121) N Martin Vlna   Julie Vlnová   10:40:00 15:42:57 05:02:57 00:00:00 0 135 135 

27. Hafíci (122)  N Jana Vlnová   Ondřej Vlna   10:40:00 15:42:57 05:02:57 00:00:00 0 135 135 

28. Plazilky (44)  N Jana Křížová   Olivie Křížová   10:14:00 15:54:54 05:40:54 00:00:00 0 125 125 

29. Higgsův boson (134)  N Milan Strnadel   Maxim Strnadel   10:44:00 18:20:00 07:36:00 01:36:00 465 170 DNF (-295) 

30. Chaberská střela (41)  N Lukáš Konrád   Anežka Konrádová   10:13:00 19:49:00 09:36:00 03:36:00 1065 210 DNF (-855) 

1. OutdoorOutsiders 134 (149)  PL Vlasta Gruber + Adélka   Hana Rychtrmocová   10:49:00 13:51:56 03:02:56 00:02:56 6 280 274 

2. Kačomyš (13)  PL Michal Vejvoda   Kateřina Vejvodová + Tomášek   10:04:00 13:25:35 03:21:35 00:21:35 95 295 200 

3. Pidilidi ze Mlejna (146)  PL Pavla Mlynářová   Radoslav Mlynář   10:48:00 13:49:07 03:01:07 00:01:07 4 190 186 

4. Wehloic (89)  PL Alena Wehle   Tomáš Wehle   10:29:00 13:21:24 02:52:24 00:00:00 0 180 180 

5. KolovráteK (60)  PL Martin Kučera   Viktor Kučera   10:19:00 13:03:10 02:44:10 00:00:00 0 150 150 

6. Mimi a Lasiny (76)  PL Filip Fremr   Magdalena Fremrová   10:25:00 13:18:53 02:53:53 00:00:00 0 125 125 

7. Čiperky v akci (83)  PL Jan Čipera 82 Olina Čiperová   10:27:00 13:55:54 03:28:54 00:28:54 130 180 50 

8. Matýsek a jeho rikša (7)  PL Vladimír Cífka   Matěj Cífka   10:02:00 14:02:50 04:00:50 01:00:50 290 280 DNF (-10) 

9. Dezorient Express (119)  PL David Vajsochr   Jana Vajsochrová   10:39:00 14:58:38 04:19:38 01:19:38 385 145 DNF (-240) 

10. Bouďáci (120)  PL Marek Chalupka   Matěj Chalupka   10:39:00 14:58:38 04:19:38 01:19:38 385 140 DNF (-245) 
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Oblíbenost kontrol podle počtu návštěv jednotlivými Kobylkohlídkami: 

Pořadí Název a číslo kontroly 
Počet 

návštěv 

1. kaplička (22) 132 

2. křížení potoka (1) 116 

3. přebroď do pekla v cíli a zahraj si (30) 113 

4. křižovatka cest (21) 97 

5. křížení cest (26) 92 

6. zastávka - ženy (4) 90 

7. vidlice cest (20) 85 

8. Plasýš se, ale centrum stavitelství Tě zajímá, jeptiško! (28) 76 

9. zbytek lávky (15) 75 

10. borovice (5) 72 

11. KObylky PIDLOvoký nejsou a rádi chodí do hospody (29) 72 

12. lípa (6) 70 

13. čert 3 plus (33) 69 

14. mapa (17) 69 

15. most přes potok (11) 69 

16. čert 2 plus (32) 68 

17. pramen (18) 65 

18. rozhledna (13) 59 

19. kaplička (9) 58 

20. křížení cest (27) 53 



21. vysílač (12) 51 

22. křížení cest (7) 51 

23. plot u vodního zdroje (25) 47 

24. můstek (16) 44 

25. borovice (2) 42 

26. pařez nad potokem (24) 37 

27. strom u řeky (10) 35 

28. křoví u pilíře mostu (19) 33 

29. vrba (8) 33 

30. čert 1 plus (31) 32 

31. pařez (14) 32 

32. borovice (3) 27 

33. vidlice cest (23) 18 

34. čert 1 mínus (34) 8 

35. čert 2 mínus (35) 0 

36. čert 3 mínus (36) 0 
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